日本体育・スポーツ政策学会第日本体育・スポーツ政策学会第日本体育・スポーツ政策学会第日本体育・スポーツ政策学会第 26 回大会のご案内回大会のご案内回大会のご案内回大会のご案内

謹啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、日本体育・スポーツ政策学会第 26 回大会及び総会を別紙の通り開催いたしま

すので、ご案内申し上げます。

詳細につきましては、下記をご覧頂けますと幸甚に存じます。ご多忙とは存じますが、

よろしくご出席賜りますよう、お願い申し上げます。

平成 28月 9月吉日

第 26回大会 大会実行委員長

同志社大学 横山勝彦

記

（１）参 加 費  一般会員 3,000円、学生会員 2,000円、会員外 4,000円

（２）振 込 先  加入者名 日本体育・スポーツ政策学会事務局

口座番号 00130 – 4 - 561426

（３）問合せ先  大会実行委員会事務局

〒651-1111  兵庫県神戸市北区鈴蘭台北町 7−13−1

神戸親和女子大学 田中 聡

電話 078-591-1598

Mail sportseisaku26gakkai@gmail.com

         HP  http://www.jsppes.org/

以上